社團法人台灣結節硬化症協會第五屆第二次會員大會
會議紀錄

壹、時　　間：109年3月7日(六)上午10時至11時
貳、地　　點：台北市中正區青島西路7號-女青年會401教室

參、出席人員：35人（應出席人數52人，親自出席18人，委託出席17人）
肆、主　　席：魯賢龍　　　　　　記錄：李慧勳
伍、主席致詞：(略)
陸、報告事項：
一、報告：108年度工作執行報告

 說明：詳見(附件一)。

   二、報告：109年度活動計劃。

       說明：詳見(附件二)。

柒、討論提案：
   一、案由：108年度財務經費、109年度經費收支預算表。

       說明：經第五屆第三次理監事會議決議108年度經費決算表(附件

             三)、現金出納表(附件四)、資產負債表(附件五)、基金支出

             表(附件六)、109年度經費預算表(附件七)，請各會員對各財

             務報表審核。
       決議：全體通過

捌、散會